
Republika e Kosovés 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 

Nr. 04/186 
Daté: 24.01.2024 

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s& Republikés sé 

Kosovés, t& nenit 15 t& Ligjit Nr. 03/1-087 pér Ndérmarrjet Publike, i ndryshuar dhe plotésuar 

me Ligjin Nr, 04/L-111 dhe me Ligjin Nr. 05/1-009, n& pajtim me nenin 19 & Rregullores s¢ Punés 
sé Qeverisé s¢ Republikés s¢ Kosovés Nr. 09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né 
mbledhjen ¢ mbajtur mé 24 janar 2024, merr kété: 

1 

VENDIM 

Qeveria e Republikés s8 Kosovés pér drejtoré té Bordit t& Ndérmarrjes Publike, Kompania 
Rajonale e Ujitjes Drini i Bardhé Sh. A. Pejé, eméron kéta kandidaté: 

11, Znj. Atjeta Zeka, kryesuese; 
1.2.  Z.llaz Halili, anétar; 

1.3.  Z.Shkodran Gaxherri, anétar; 

14. Znj. Zamire Decani-Beqiri, anétare; 

1.5.  Znj. Rina Sylafeta-Kumnova, anétare; 

1.6.  Z. Besim Kajabegolli, anétar. 

2. Té emdruarit nga pika 1. e kétij Vendimi kryejné detyra dhe pérgjegjési né pajtim me Ligjin 
Nr. 03/L-087 pér Ndérmarsjet Publike, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1-111 dhe 
me Ligjin Nr. 05/1.-009, dhe me dispozitat fjera ligjore né fuqi. 

3. Mandati i té eméruarve nga pika 1. e kétij Vendimi zgjaté tre (3) vjet. 

4, Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare t& Republikés s& Kosovés. 

Albin KURTI 

Kryeministér i Republikés s& Kosovés 

Tu dérgohet: 

e Ztvendéskryeministrave 

o Té gjitha ministrive (ministrave) 
o Sekretarit t& Pérgjithshém & ZKM-s& 
o Arkivit t& Qeverisé


